
UCHWAŁA NR LX/1198/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej wniosku 

o wydzielenie  dwóch jednostek osadniczych: "Gorzeń" - wieś i "Kaźmierowo" - wieś, bez 

wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)) w związku z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych 

nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1443) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Przedstawić ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej - za pośrednictwem 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego - wniosek  w sprawie wydzielenia dwóch jednostek osadniczych 

"Gorzeń" - wieś i „Kaźmierowo" - wieś, bez wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 

Id: F0BA543E-075A-46B1-88EF-A8D201AD5D69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/1198/2022 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wniosek do ministra właściwego do administracji publicznej w sprawie wydzielenia dwóch 

jednostek osadniczych "Gorzeń" - wieś i "Kaźmierowo" - wieś, bez wyodrębnienia nowego obrębu 

geodezyjnego 

Uzasadnienie 

Rada Miejska w Nakle nad Notecią na podstawie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku 

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1443), 

zwraca się z wnioskiem o wydzielenie  dwóch jednostek osadniczych: "Gorzeń" - wieś 

i "Kaźmierowo" - wieś, bez wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego. 

Uzasadnienie  

W dniu 27 lipca 2021 roku weszło w życie Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 

z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1368).  Zgodnie z § 6 ust. 4: "Nie prowadzi się numeracji porządkowej dotyczącej części 

miejscowości". Raport z kontroli poprawności danych adresów i ich zgodności z ww. 

Rozporządzeniem wykazał, że miejscowość Kaźmierowo   (20 punktów adresowych) stanowi część 

wsi Gorzeń. W celu zachowania istniejącej numeracji budynków, prowadzenia numeracji zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa, w dniu 25 listopada 2021 roku Rada Miejska w Nakle nad 

Notecią podjęła Uchwałę Nr XLII/920/2021 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

miejscowości Gorzeń i miejscowości Kaźmierowo (stanowiącej część miejscowości Gorzeń), 

w przedmiocie wydzielenia dwóch jednostek osadniczych: "Gorzeń" - wieś i "Kaźmierowo" - wieś, 

bez wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego. Konsultacje polegały na udzieleniu odpowiedzi na 

następujące pytanie: Czy opowiada się Pan/Pani za wydzieleniem dwóch jednostek osadniczych 

"Gorzeń" - wieś  i "Kaźmierowo" - wieś,  wchodzących w skład Sołectwa Gorzeń ? 

Konsultacje odbywały się w okresie od dnia 6 grudnia 2021 roku do dnia 5 stycznia 2022 roku. 

Uprawnionymi do udziału w  konsultacjach  społecznych  byli  wyłącznie  mieszkańcy  miejscowości 

Gorzeń  i  Kaźmierowo,  posiadający  czynne  prawo  wyborcze. Wszystkie  oddane  głosy były za 

wydzieleniem dwóch jednostek osadniczych "Gorzeń" - wieś  i "Kaźmierowo" - wieś,  wchodzących 

w skład Sołectwa Gorzeń.  

Id: F0BA543E-075A-46B1-88EF-A8D201AD5D69. Podpisany Strona 1



 Starosta Nakielski, jako właściwy w sprawach geodezji i gospodarki gruntami, pozytywnie 

zaopiniował możliwości wydzielenia dwóch jednostek osadniczych: "Gorzeń" - wieś i "Kaźmierowo" - 

wieś, wchodzących w skład Sołectwa Gorzeń, bez wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego. 

Proponowany przebieg granicy nowo wydzielonej wsi Kaźmierowo: 

1. granica północna – działki ewidencyjne:  144/1, 145/3, 146/3, 147/5, 148/3, 178/4, 179/3, 180/5, 

180/7, 181/3, 182/7, 182/5, 183/7, 183/5, 184/1, 185/3, 186/3, 203/1; 

2. granica zachodnia – działki ewidencyjne nr: 3095/3;166, 165/1,165/2, 165/3,144/2; 

3. granica południowa – działki ewidencyjne: 211/2, 210/4, 210/13, 209/1, 208/22, 207/6, 207/7, 

207/4, 206/39, 205/12, 303; 

4. granica wschodnia – działki ewidencyjne nr: 203/1,  203/2; 

Informacja o kosztach finansowych proponowanej zmiany. 

Wydzielenie  dwóch jednostek osadniczych: "Gorzeń" - wieś i "Kaźmierowo" - wieś, bez 

wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego nie pociągnie za sobą żadnych kosztów 

finansowych. 

Rada Miejska w Nakle nad Notecią podjęła uchwałę w sprawie wystąpienia                           

z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego o wydzielenie  dwóch jednostek osadniczych: "Gorzeń" - wieś 

i "Kaźmierowo" - wieś, bez wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego. Wobec powyższego, 

mając na uwadze zachowania istniejącej numeracji budynków, prowadzenia numeracji zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa wnosi o pozytywne rozpatrzenie wniosku:  wydzielenie  

dwóch jednostek osadniczych: "Gorzeń" - wieś i "Kaźmierowo" - wieś, bez wyodrębnienia 

nowego obrębu geodezyjnego. 

Załączniki: 

1. Uchwała Nr LX/1198/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o wydzielenie  dwóch jednostek osadniczych: "Gorzeń" - wieś 

i "Kaźmierowo" - wieś, bez wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego. 

2. Pozytywna opinia Starosty Nakielskiego w sprawie o wydzielenie  dwóch jednostek osadniczych: 

"Gorzeń" - wieś i "Kaźmierowo" - wieś, bez wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego. 

3. Mapa  z zaznaczonymi granicami wsi Kaźmiero. 

Id: F0BA543E-075A-46B1-88EF-A8D201AD5D69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/1198/2022
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: F0BA543E-075A-46B1-88EF-A8D201AD5D69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/1198/2022
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: F0BA543E-075A-46B1-88EF-A8D201AD5D69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 lipca 2021 roku weszło w życie Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 

z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1368).  Zgodnie z § 6 ust. 4: "Nie prowadzi się numeracji porządkowej dotyczącej części 

miejscowości". Raport z kontroli poprawności danych adresów i ich zgodności z ww. 

Rozporządzeniem wykazał, że miejscowość Kaźmierowo (20 punktów adresowych) stanowi część wsi 

Gorzeń. W celu zachowania istniejącej numeracji budynków, prowadzenia numeracji zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa, w dniu 25 listopada 2021 roku Rada Miejska w Nakle nad 

Notecią podjęła Uchwałę Nr XLII/920/2021 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

miejscowości Gorzeń i miejscowości Kaźmierowo (stanowiącej część miejscowości Gorzeń), 

w przedmiocie wydzielenia dwóch jednostek osadniczych: "Gorzeń" - wieś i "Kaźmierowo" - wieś, 

bez wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego. Konsultacje polegały na udzieleniu odpowiedzi na 

następujące pytanie: Czy opowiada się Pan/Pani za wydzieleniem dwóch jednostek osadniczych 

"Gorzeń" - wieś  i "Kaźmierowo" - wieś,  wchodzących w skład Sołectwa Gorzeń ? 

Konsultacje odbywały się w okresie od dnia 6 grudnia 2021 roku do dnia 5 stycznia 2022 roku. 

Uprawnionymi do udziału w  konsultacjach  społecznych  byli  wyłącznie  mieszkańcy  miejscowości 

Gorzeń  i  Kaźmierowo,  posiadający  czynne  prawo  wyborcze. Wszystkie  oddane  głosy były za 

wydzieleniem dwóch jednostek osadniczych "Gorzeń" - wieś  i "Kaźmierowo" - wieś,  wchodzących 

w skład Sołectwa Gorzeń.  

 Starosta Nakielski, jako właściwy w sprawach geodezji i gospodarki gruntami, pozytywnie 

zaopiniował możliwości wydzielenia dwóch jednostek osadniczych: "Gorzeń" - wieś i "Kaźmierowo" - 

wieś, wchodzących w skład Sołectwa Gorzeń, bez wyodrębnienia nowego obrębu geodezyjnego. 

Proponowany przebieg granicy nowo wydzielonej wsi Kaźmierowo: 

1.granica północna – działki ewidencyjne:  144/1, 145/3, 146/3, 147/5, 148/3, 178/4, 179/3, 180/5, 

180/7, 181/3, 182/7, 182/5, 183/7, 183/5, 184/1, 185/3, 186/3, 203/1; 

2.granica zachodnia – działki ewidencyjne nr: 3095/3;166, 165/1,165/2, 165/3,144/2; 

3.granica południowa – działki ewidencyjne: 211/2, 210/4, 210/13, 209/1, 208/22, 207/6, 207/7, 

207/4, 206/39, 205/12, 303; 

4.granica wschodnia – działki ewidencyjne nr: 203/1,  203/2; 

Informacja o kosztach finansowych proponowanej zmiany: 

Id: F0BA543E-075A-46B1-88EF-A8D201AD5D69. Podpisany Strona 1



Wydzielenie dwóch jednostek osadniczych "Gorzeń" - wieś i "Kaźmierowo" - wieś, bez 

wyodrębniania nowego obrębu geodezyjnego nie pociągnie ze sobą żadnych kosztów finansowych. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski  

 

Id: F0BA543E-075A-46B1-88EF-A8D201AD5D69. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



